Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	10.04.2018 г.
	№ 34
	с. Крученая Балка

Об окончании отопительного периода на территории Кручено-Балковского сельского поселения 2017-2018 годов

В соответствии с пунктом 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха, в целях обеспечения нормативного температурного режима в зданиях различной формы собственности:

1. Теплоснабжающим предприятиям и организациям  независимо от форм собственности, поставляющим тепловую энергию принять решение об окончании отопительного сезона с 00.00 час  12.04.2018 г. для жилого фонда, объектов социальной сферы и других объектов, находящихся на территории Кручено-Балковского сельского поселения.
2. При необходимости, в случае снижения среднесуточной температуры наружного воздуха ниже +8 градусов теплоснабжающим организациям, оперативно принимать решения о включении систем отопления жилищного фонда, детских дошкольных учреждений, школ и лечебных заведений.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Кручено-Балковского сельского поселения                         И.М. Степанцова

Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ

Ðîñòîâñêàÿ îáëàñòü

Ñàëüñêèé ðàéîí

ìóíèöèïàëüíîå îáðàçîâàíèå «Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîå  ñåëüñêîå ïîñåëåíèå»

Àäì

èíèñòðàöèÿ Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Р

А

С

П

О

Р

Я

Ж

Е

Н

И

Е

10

.04.201

8

г.

¹

34

ñ. Êðó÷åíàÿ Áàëêà

Îá îêîí÷àíèè îòîïèòåëüíîãî

ï

åðèîäà

íà

òåððèòîðèè Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

201

7

-

201

8

ã

îäîâ

Â ñîîòâåòñòâèè ñ ïóíêòîì 4 ñòàòüè 14 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò

06.10.2003 ¹ 131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», â ñâÿçè ñ ïîâûøåíèåì

ñðåäíåñóòî÷íîé òåìïåðàòóðû íàðóæíîãî âîçäóõà, â öåëÿõ îáåñïå÷åíèÿ

íîðìàòèâ

íîãî òåìïåðàòóðíîãî ðåæèìà â çäàíèÿõ ðàçëè÷íîé ôîðìû

собственности:

1.

Т

еплоснабжающим

предприятиям и

организациям

независимо от

форм собственности,

поставляющим

теплов

ую

энерги

ю принять решение о

б

окончании отопительного сезона

с

00.00 час

12

.04.201

8

г. для

жил

ого

фонд

а

,

объект

ов

социальной сферы и

других

объект

ов

,

находящ

ихся на территории

Кручено

-

Балковского

сельского поселения.

2.

При необходимости, в случае снижения сре

днесуточной

температуры наружного воздуха ниже +8 градусов теплоснабжающим

организациям, оперативно принимать решения о включении систем

отопления жилищного фонда, детских дошкольных учреждений, школ и

лечебных заведений.

3.

Контроль за исполнение

м

данног

о распоряжения

оставляю за собой.

Г

лав

а

Администрации

Кручено

-

Балковского

сельского поселения

И.М. Степанцова